
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Pregão Eletrônico n° 002/2023. Obj Registro de Preço para escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de 

veículo SUV Hibrido/gasolina ou Flex novo, zero quilômetro, para compor a frota oficial do Poder Legislativo do 

Município de Jacobina – BA. Recebimento das "Propostas" a partir das 09h00min do dia 11/12/2023, Abertura das 

propostas 21/12/2023 as 09:00 horas. Início da sessão de disputa de preços: dia 21/12/2023 as 09:30 horas – 

Disponibilização do edital e informações no endereço eletrônico www.bll.org.br . Informações complementares 

poderão ser obtidas através do e-mail  licitacaocamarajacobina@gmail.com. Sandra Valéria Silva dos Santos Santana 

– Pregoeira. Horário de atendimento 08 as 12hrs. 

Câmara Municipal de Vereadores de Jacobina - Bahia

ANO XI - Edição Nº 560
BAHIA - 11 de Dezembro de 2023 - Segunda-feira


		2023-12-11T08:19:57-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182




